



## Grønbech Water Solutions A/S

Scandiagade 25  
2450 København SV  
CVR-nr. 42524433

## Årsrapport 05.07.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2023

---

**Jakob Grydholt Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grønbech Water Solutions A/S

Scandiagade 25

2450 København SV

CVR-nr.: 42524433

Hjemsted: København

Regnskabsår: 05.07.2021 - 31.12.2022

## Bestyrelse

John Mathiesen, formand

Ole Jess Bandholtz Røsdahl

Jakob Grydholt Jørgensen

## Direktion

Jakob Grydholt Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed:

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i året, som er det første regnskabsår, andraget et underskud på 1.112 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen har taget skridt til reetablering af virksomhedskapitalen, hvilket forventes at ske gennem driften inden for en årrække.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.806)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.036.602)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.071.408)</b>
Andre finansielle indtægter		16
Andre finansielle omkostninger		(40.115)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.111.507)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(1.111.507)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.111.507)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Andre tilgodehavender	29.601
<b>Tilgodehavender</b>	<b>29.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>272.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>301.796</b>
<b>Aktiver</b>	<b>301.796</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		(1.111.507)
<b>Egenkapital</b>		<b>(711.507)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000
Anden gæld		5.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.013.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.013.303</b>
<b>Passiver</b>		<b>301.796</b>
Eventualforpligtelser	2	
Koncernforhold	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(1.111.507)	(1.111.507)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(1.111.507)</b>	<b>(711.507)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	970.371
Andre omkostninger til social sikring	4.452
Andre personaleomkostninger	61.779
	<b>1.036.602</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for cash pool-aftale udgør 78.300 t.kr. (2021: 64.000 t.kr.).  
(Aktuel saldo pr. 31.12.2022 70.160 t.kr.)

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens W. Trock ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i samme skatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
M.J. Grønbech & Sønner Holding A/S, 2450 København SV
